

**Objednávka č. OBJ - 0131/25**

**Odběratel:**

**Název:** Město Moravská Třebová

**Sídlo:** nám. T. G. Masaryka č. o. 29, 571 01 Moravská Třebová

**IČO:** 00277037

**DIČ:** CZ00277037

**Zpracovatel:** 

**Dodavatel:**

**Název:** Hroší stavby Morava a. s.

**Sídlo:** Průmyslová 955/4, Holice, Olomouc 77900

**IČO:** 28597460

**DIČ:** CZ28597460

**Specifikace zboží či služeb:**

Vyklízení kulturního domu Boršov č.p. 118 - vyklízení staveniště.

**Záruční doba:** ---

---

**Termín dodání:** 30.6.2025

**Místo dodání:** Boršov č.p. 118, 571 01 Moravská Třebová

**Cena bez DPH:** 157068,11 Kč

**Cena včetně DPH:** dle platné legislativy

**Datum splatnosti:** 14 dní

**Fakturujte:** Město Moravská Třebová

**Inkasní data:**  IČO 00277037, na faktuře  
prosím uvádějte číslo objednávky.

V Moravské Třebové, dne



Petr Matějka  
vedoucí odboru (Příkazce operace)

Za dodavatele převzal, potvrzuje a souhlasí s podmínkami objednávky:



(podpis a razítko)

Předběžná řídicí kontrola dle zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

|                  | <b>Jméno</b>                                                                      | <b>Podpis</b> | <b>Datum</b> |
|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| Správce rozpočtu |  |               |              |

## Položkový rozpočet

|    |         |                                      |
|----|---------|--------------------------------------|
| S: | 2024085 | Úpravy a změny KCC Moravskotřebovska |
| O: | 01      | Stavební část                        |
| R: | 001     | Vyklizení staveniště                 |

INVESTOR - ODBYT

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|---------------|---------------|----------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>D96</b>    |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>       |     |           |           | <b>157 068,11</b> |
| 1             | HZS24R        | Hodinová zúčtovací sazba pracovníka          | h   | 280,00000 | 420,00    | 117 600,00        |
| 2             | 979097011R00  | Pronájem kontejneru 4 t                      | den | 16,00000  | 112,50    | 1 800,00          |
| 3             | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t   | 6,48000   | 272,83    | 1 767,94          |
| 4             | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km       | t   | 32,40000  | 508,03    | 16 460,17         |
| 5             | 97999R        | Poplatek za uložení na skládku               | t   | 6,48000   | 3 000,00  | 19 440,00         |
| <b>Celkem</b> |               |                                              |     |           |           | <b>157 068,11</b> |